
Протокол №32
рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора

аренды муниципального имущества, назначенного на 21 июля 2011 года
в 10-00 часов, сайт в сети «Интернет» ичу^.{ог§1.§оу.ги 01.06.2011

г.Омск 19 июля 2011 года

Место, дата, время составления протокола:
г. Омск, ул. Краснофлотская, д.8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 302, 19 июля 2011 года, 10-00 часов.

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Парадеева
С.Н., Пономарёв Д.В., Гаврилов Г.Н„ Шустова Е.В.

Присутствует 7 человек, кворум имеется.

Признание заявителей участниками аукциона на право
заключения договора аренды на нежилые помещения: Лоты №№
1,2,3,4,6,7,8,10,11,12,13

По данному вопросу выступил начальник управления аренды
муниципального имущества В.В. Зинченко

На участие в аукционе на право заключения договора аренды
муниципального имущества, назначенного на 21 июля 2011 года в 10-00 часов,
по указанным лотам заявки не поданы.

Предлагаю признать несостоявшимся аукцион, назначенный на
21 июля 2011 года в 10-00 часов на право заключения договоров аренды на
нижеуказанные нежилые помещения:

Лот № 1
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 245,8 кв. м, расположенного по адресу: г. Омск, ул. Рождественского,
д. ЗБ (ЛАО).

Лот № 2
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 12,3 кв. м, расположенного по адресу: г. Омск, ул. Рождественского,
д. 4 (ЛАО).



2

Лот № 3
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 27,6 кв.м, расположенного по адресу: г. Омск, ул. Серова, д. 32
(ЛАО).

Лот № 4
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 66,3 кв.м, расположенного по адресу: г. Омск, ул. Серова, д. 21
(ЛАО).

Лот № 6
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 367,1 кв. м, расположенного по адресу: г. Омск, микрорайон Крутая
Горка, ул. Крутогорская, д. 14А (ОАО).

Лот № 7
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 13,4 кв.м, расположенного по адресу: г. Омск, ул.
Краснопресненская, д. 5 (ОАО).

Лот № 8
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 53,2 кв.м, расположенного по адресу: г. Омск, ул, 1-я
Железнодорожная, д. 18 (ОАО).

Лот № 10
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 12,5 кв.м, расположенного по адресу: г. Омск, ул. Орджоникидзе, д.
44 (ЦАО).

Лот№ 11
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 9,8 кв.м, расположенного по адресу: г. Омск, ул. Орджоникидзе, д. 44
(ЦАО).

Лот № 12
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 24,1 кв.м, расположенного по адресу: г. Омск, ул. Орджоникидзе, д.
44 (ЦАО).

Лот № 13
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 18,5 кв.м, расположенного по адресу: г. Омск, ул. Орджоникидзе,
д. 44 (ЦАО).



3

Голосование: за У , против О , воздержалось О

Комиссия решила:

Аукцион на право заключения договора аренды муниципального
имущества на вышеуказанные помещения, назначенный на 21 июля 2011 года в
10-00 часов признать не состоявшимся.

Члены комиссии:-'' /

С.Е. Хорошилов

у.В. Зинченко

Т.В. Герасименко

С.Н. Парадеева

Г.Н. Гаврилов

Д.В. Пономарёв

Е.В. Шустова



Протокол № 32/1
рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора
аренды муниципального имущества, назначенного на 21 июля 2011 года в
10-00 часов по лоту №5 - нежилое помещение общей площадью 183,8 кв.м,
расположенное по адресу: г. Омск, ул. 5-я Кордная, д.61Б (ОАО),

сайт в сети «Интернет» ^уту.1:ог§ь §ОУ.Ш 01.06.2011

г. Омск 19 июля 2011 года

Место, дата, время составления протокола:
г. Омск, ул. Краснофлотская, д.8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 302, 19 июля 2011 года, 10-00 часов.

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Парадеева
С.Н., Пономарёв Д.В., Гаврилов Г.Н., Шустова Е.В.

Присутствует / человек, кворум имеется.

Место, дата и время начала рассмотрения заявок на участие в аукционе.
г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 302, 14 июля 2011 года в 17-01 час.

Место, дата и время окончания рассмотрения заявок на участие в аукционе.
г. Омск, ул. Краснофлотская, д.8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 302, 19 июля 2011 года в 9-59 час.

Право на заключение договора аренды на нежилое помещение,
расположенное по адресу: г. Омск, ул. 5-я Кордная, д. 61 Б (ОАО).

Характеристика объекта: нежилые помещения, номера на поэтажном плане 1-го
этажа: 1-6. Литер А.
Площадь помещения: 183,8 кв.м.

1) Заявка № 1 (регистрационный номер в журнале заявок: №369 от 11.07.2011,
подана в 9 час. 30 мин.).
Имя заявителя: Говорков Вадим Олегович, действующий на основании паспорта,
серия 52 05, №074680, выданного Управлением внутренних дел Ленинского
административного округа города Омска 12.11.2004

2) Заявка №2 (регистрационный номер в журнале заявок: №370 от 11.07.2011,
подана в 16 час. 10 мин.).
Имя заявителя: Попов Артем Юрьевич, действующий на основании паспорта,
серия 52 05 , №237163, выданного Управлением внутренних дел Ленинского
административного округа города Омска 14.10.2005



Выступил начальник управления аренды муниципального имущества В. В.
Зинченко, и предложил допустить к участию в аукционе, и признать данных
заявителей участниками аукциона на право заключения договора аренды.

Голосование: за г , против О , воздержалось &

Комиссия решила:

Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона на право
заключения договора аренды нежилого помещения общей площадью 183,8 кв.м,
расположенного по адресу: г.Омск, ул. 5-я Кордная, д. 61 Б (ОАО), следующих
заявителей:

1 . Говорков Вадим Олегович
2. Попов Артем Юрьевич

Члены комиссии:

1.

2.

С.Е. Хорошилов

_В.В. Зинченко

Т.В. Герасименко

С.Н. Парадеева

Г.Н. Гаврилов

Д.В. Пономарёв

Е.В. Шустова



Протокол № 32/2
рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора
аренды муниципального имущества, назначенного на 21 июля 2011 года в
10-00 часов по лоту №9 - нежилое помещение общей площадью 19,0 кв.м,
расположенное по адресу: г. Омск, бульвар Архитекторов, д.З, корп.5 (КАО),

сайт в сети «Интернет» \УЛУ^У.(ОГ§Ь §оу.ги 01.06.2011

г. Омск 19 июля 201 1 года

Место, дата, время составления протокола:
г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 302, 19 июля 2011 года, 10-00 часов.

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Парадеева
С.Н., Пономарёв Д.В., Гаврилов Г.Н., Шустова Е.В.

Присутствует / человек, кворум имеется.

Место, дата и время начала рассмотрения заявок на участие в аукционе.
г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 302, 14 июля 2011 года в 17-01 час.

Место, дата и время окончания рассмотрения заявок на участие в аукционе.
г. Омск, ул. Краснофлотская, д.8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 302, 19 июля 2011 года в 9-59 час.

Право на заключение договора аренды на нежилое помещение,
расположенное по адресу: г. Омск, бульвар Архитекторов, д.З, корп. 5

Характеристика объекта: нежилое помещение 4П, номер на поэтажном плане: 4.
Этаж: 1. Литер А
Площадь помещения: 19,0 кв.м.

1) Заявка № 1 (регистрационный номер в журнале заявок: №373 от 13.07.2011,
подана в 15 час. 00 мин.).
Имя заявителя: Общество с ограниченной ответственностью «Газетный двор» в
лице директора Вигеля Богдана Давыдовича, действующего на основании Устава

2) Заявка №2 (регистрационный номер в журнале заявок: №374 от 14.07.2011,
подана в 8 час. 40 мин.).
Имя заявителя: Индивидуальный предприниматель Власов Николай Николаевич
(ИНН 553401096558), действующий на основании:
- свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве
индивидуального предпринимателя, серия 55 №003266937, выданного
Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы №12 по Омской
области 03.12.2008;



2

- паспорта, серия 52 05 №084619, выданного отделом внутренних дел
Таврического района Омской области 24.12.2004

Выступил начальник управления аренды муниципального имущества В.В.
Зинченко, и предложил допустить к участию в аукционе, и признать данных
заявителей участниками аукциона на право заключения договора аренды.

Голосование: за / против О , воздержалось О

Комиссия решила:

Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона на право
заключения договора аренды нежилого помещения общей площадью 19,0 кв.м,
расположенного по адресу: г.Омск, бульвар Архитекторов, д.З, корп.5 (КАО),
следующих заявителей:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Газетный двор»
2. Индивидуальный предприниматель Власов Николай Николаевич

Члены комиссии:

1. 7[,-л-:''' С.Е. Хорошилов
• ч

В.В. Зинченко

Т.В. Герасименко

4. &1^ С.Н. Парадеева

5. г̂ ^~-7^ Г.Н. Гаврилов

6. _ >у^й&#^ Д-В. Пономарёв
V - -7

7. сгаелт- Е.В. Шустова



Протокол № 32/3
рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора
аренды муниципального имущества, назначенного на 21 июля 2011 года в
10-00 часов по лоту №14 - нежилое помещение общей площадью 119,9 кв.м,
расположенное по адресу: г. Омск, ул. Андрианова, д.18 (САО),

сайт в сети «Интернет» \уплу.1ог§ь §оу.ги 01.06.2011

г. Омск 19 июля 2011 года

Место, дата, время составления протокола:
г. Омск, ул. Краснофлотская, д.8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 302, 19 июля 2011 года, 10-00 часов.

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Парадеева
С.Н., Пономарёв Д.В., Гаврилов Г.Н., Шустова Е.В.

Присутствует /_ человек, кворум имеется.

Место, дата и время начала рассмотрения заявок на участие в аукционе.
г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 302, 14 июля 2011 года в 17-01 час.

Место, дата и время окончания рассмотрения заявок на участие в аукционе.
г. Омск, ул. Краснофлотская, д.8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 302, 19 июля 2011 года в 9-59 час.

Право на заключение договора аренды на нежилое помещение,
расположенное по адресу: г. Омск, ул. Андрианова, д.18 (САО).

Характеристика объекта: нежилое помещение 4П, номера на поэтажном плане:
1-9, находящееся в подвале жилого дома, литер А
Площадь помещения: 119,9 кв.м.

1) Заявка № 1 (регистрационный номер в журнале заявок: №372 от 13.07.2011,
подана в 14 час. 20 мин.).
Имя заявителя: Индивидуальный предприниматель Сергеев Антон Петрович
(ИНН 550706653600), действующий на основании:
- свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве
индивидуального предпринимателя, серия 5 5 №003 509290, выдан ного
Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы № 12 по Омской
области 23.09.2010;
- паспорта, серия 52 09 № 792444, выданного отделом №2 УФМС России по
Омской области в Центральном Административном округе 01.08.2009

2) Заявка №2 (регистрационный номер в журнале заявок: №375 от 14.07.2011,
подана в 14 час. 40 мин.).



Имя заявителя: Тимохин Сергей Александрович, действующий на основании
паспорта, серия 52 05 № 060534, выданного Управлением внутренних дел
Кировского административного округа города Омска 08.10.2004

Выступил начальник управления аренды муниципального имущества В.В.
Зинченко, и предложил допустить к участию в аукционе, и признать данных
заявителей участниками аукциона на право заключения договора аренды.

Голосование: за / , против О , воздержалось О

Комиссия решила:

Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона на право
заключения договора аренды нежилого помещения общей площадью 119,9 кв.м,
расположенного по адресу: г. Омск, ул.Андрианова, д. 18 (САО), следующих
заявителей:

1. Индивидуальный предприниматель Сергеев Антон Петрович
2. Тимохин Сергей Александрович

Члены комиссии:

1 .

5. 7-

6.

7.
/

С.Е. Хорошилов

В. В. Зинченко

Т.В. Герасименко

С,Н. Парадеева

Г.Н. Гаврилов

Д.В. Пономарёв

Е.В. Шустова


